PROVINCIA DI VARESE

CITTA’ DI CASTELLANZA

A0zs

RS &
CAP 21053 ol

TEL. 0331526111

CE. 00252280128

DETERMINAZIONE DI ACCERTAMENTO DI ENTRATA

« 1023

REG. DETERMINE

pata_ 0 4 DI 901

OGGETTO : ACCERTAMENTO VIOLAZIONI AMMINISTRATIVE - OTTOBRE 2018

SETTORE N. 06: POLIZIA LOCALE
Ufficio/Servizio:

CAPITOLO: 30000340

CAPITOLO: 30000360 ACCERTAMENTO:
CAPITOLO: 30000320 ACCERTAMENTO:
Data 26.11.2018

DELI’AZIONE AMMINISTRATIVA

Data 26.11.2018

ACCERTAMENTO:

Il Responsabile del Procedimento

Tl Responsabile del Settore -

84

85

175

. DEL BILANCIO 2018/2020

DEL BILANCIO 2018/2020

DEL BILANCIO 2018/2020

- PARERE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

Eﬂ Rilascia parere favorevole in ordine alla regolarita contabile;

[ﬁ Rilascia il visto attestante la copertura finanziaria;

|:| Vista la disponibilita d.1 pagamento;

[[] Da atto che non necessita attestazione di copertura finanziatia;

Castellanza,ﬂ 4 ngs ?018

«\5“#&

IL. RESPONSABILE DEL SETTORE ECMIC@ FINANZIARIO

iémtzm Bagaﬁz) 1? "'{; "




SETTORE POLIZIA LOCALE

IL sOTTOSCRITTO DR, FRANCESCO NICASTRO, RESPONSABILE DEL SETTORE

OGGETTO : ACCERTAMENTO VIOLAZIONI AMMINISTRATIVE - OTTOBRE 2018

PREMESSO che:
e traicompit istituzionali di questo Settore rientra il Servizio di Polizia Stradale e quindi gli accertamenti
relativi alle violazioni amministrative al Codice della Strada e a quelle relative alla L. 689/91;
& occotre prevedere Paccertamento delle succitate violazioni relativamente al mese di OTTOBRE 2018;

RICHTIAMATA la deliberazione della Giunta Comunale 56 del 14.03.2018 con cui si approva il PEG definitivo
ANNO 2018 — parte finanziaria;

VISTL: - Part. 107 (funzioni e responsabiliti della dirigenza) del ID.Lgs. 267/2000;

- Part. 22 (competenze dei responsabili dei settor)) del vigente Regolamento sull'ordinamento
generale degli uffici e det servizs;

VISTO il D.lgs 118/2011 aggiotnato dal D.Lgs. 126/2014;

VISTO Part. 9 del D.L. 1 luglio 2009, n. 78, convertito in legge 30 agosto 2009, n. 102;
VISTO il vigente Codice della Strada e la Legge n. 689 /81 e s.m.i;
ATTESO che si stima di accertare per il periodo OTTOBRE 2018 le somme provenienti dalle sanzioni
amministrative part ad € 249.440,32

ACCERTATA la disponibilitd sui capitoli 30000340, 30000360 e 30000320 del Bilancio 2018 /2020,
DETERMINA

1. di accertare Pentrata complessiva stimata

suddivisa come segue:

di € 249.440,32 relativa

al perdodo OTTOBRE 2018

TITOLO ESERCIZIO DI ESIGIBILITA'
CAUSALE IMPORTO CAPITOLO TIPOLOGIA | CONTO (V livello succ
CATEGORIA | pianc dei conti} CP/FPV 12018 | 2019 2020 | essivi
Sanzioni CDS - £
famiglie 203.422,19 30000340 3.02.0200 E 3.03202.01.001 cpP X
Sanzioni CDS
imprese £45.018,13 30000360 3.02.0300 E. 3.02.02.01.001 CP X
Sanzioni Amm.ve | €. 1.000,00 30000320 3.02.0200 E.3.02.02.01.001 CcP X
nel confronti dei debitori:
DEBITORI ESIGIBILITA’ CODICE FISCALE PARTITAIVA IMPORTO
DIVERSI 2018 €. 249.440,32

2. di disporre per la registrazione della presente determinazione nel Registro delle Determinazioni del

Settore Affari General,




<< STAMPA INFRAZIONI >

ELEPVE

Comune di T A -

CRSTELLANZA. @ - O T70g@_}3 /9/ Data: 23/11/2018 ora: 18:27:21- Pagina: 1
PREAVVISI Numeroe di infrazioni 136
Totale sanzioni: E. 5.006, 80 Totale spese: E. 5,95 Totale preavvisi: E. 5.012,75 Tot. incassato: E. 2.176,95
VERBALI Numere di infrazioni ) 1.631
Totale sanzioni: E. 197.471,04 Totale spese: &, 938,40 Totale verbali..: E. 198.409,44 Tot. incassato: E. 5.774,10
GENERALE Numero di infrazioni 1.767 .

E. 202.477,84 Totale spese: B. 944,35 Totale generale.: E. 203.422,19 Tot. inecassato: E. 7.951,05

Totale sanzionis:




ELEPVE

Comune di - sy << STAMPR INFRAZIONI >>
Pq o170 B3 ( 8 Data: 23/11/2018 ora: 18:28:13 pagina: 1

CASTELLANZA

PREAVVISI " Mumere di infrazioni 19 :
Totale sanzioni: E. 656,00 Totale spese: E. 0,00 Totale preavvisi: E. 656,00 Tot. incassato: E. 258,30
- .
VERBALI Numero di infrazioni 376
Totale sanzioni: E. 44,328,13 Totale spese: BE. 34,00 Totale verbali..: £, 44.362,13 Tot. incassato: E. 0,00
GENERALE Numero di infrazioni .395 U
34,00 Totale generale.: E. 45.018,13 Tot. incassato: E. 258,30

Totale sanzioni: E. 44.984,13 Totale spese: BE.




Comune di g d - ; ZOB(“’ << STAMPA INFRAZIONI >> AMELEVER
CASTELLANZR '~ 591/\"2 Z}ﬂ V d 07 6”;7/ Data: 24/11/2018 Cra: 08:51:57 Pagina: 1
Numero verbe'ui : 1 v .
Totale sanzioni: Totale spese: Totale generale: Tot. incaszsato:
E. 1.000,00 E. 0,00 E. 1.0080,00 0,00




[ SETTORE AFFARI GENERALI]}

N

ATTO ANNOTATO NEL REGISTRO DELLE DETERMINAZIONT:

IN DATA U4 DI, 2018

3

Z
-
N
€

IL RESPONSABILE DEL SETTQRE AFFARI GENERALI

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Castellanza, i ﬂ 7 DEE, 2{}18

LA SUESTESA DETERMINAZIONE
| Q ai sensi dell’art. 124 del D.Lgs. n. 267/ 2000 viene oggi pubblicata all’Albo Pretotio e vi rimatra fino

% al giorno 2 '] n;«.! 9018

IL 2{1&%8 CO@J&ALE




